

最高投标限价

黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程



合同编号: _____



投标总价人民币（大

写）：贰佰零贰万陆仟伍佰伍拾壹元捌角柒分

（¥）：2026551.87

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第1页 共1页

序号	工程项目名称	金额（元）
一	分类分项工程	1870899.61
1	大坝工程	723228.83
2	交通桥拆除重建	89510.67
3	消力池维修	11572.34
4	新建灌溉沟	6879.59
5	放水涵工程	240795.54
6	观测设施工程	115000.00
7	防汛道路工程	660912.64
8	管理设施工程	23000.00
二	措施项目	135652.26
9.1	临时工程	88879.77
9.1.1	导流工程	19107.28
9.1.2	施工交通工程	2000.00
9.1.3	施工脚手架	1000.00
9.1.4	施工场外供电工程	5000.00
9.1.5	施工房屋建筑工程	15000.00
9.1.6	其他施工临时工程	46772.49
9.2	安全生产费用	46772.49
三	其他项目	20000.00
10.1	暂列金额	20000.00
10.2	暂估价	
	合计	2026551.87

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第1页 共7页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	大坝工程			1.000	723228.83	723228.83	
1.1	坝顶工程			1.000	168742.69	168742.69	
1.1.1	坝顶面整修	1、坝顶面浮土及杂草清除,清理整平 2、弃土运距:投标人自行考虑	m2	645.500	6.25	4034.38	
1.1.2	压顶	1、部位及类型:压顶 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20F50	m3	21.600	675.89	14599.22	
1.1.3	普通模板	1、材料品种:木模板	m2	108.000	64.42	6957.36	
1.1.4	碎石垫层	1、新建10cm厚碎石垫层 2、部位:坝顶道路	m2	541.700	26.92	14582.56	
1.1.5	混凝土路面	1、新建12cm厚C20混凝土路面	m2	541.700	73.96	40064.13	
1.1.6	仿木栏杆	1、新建防护栏杆 2、具体做法详见设计图纸	m	180.000	430.00	77400.00	
1.1.7	伸缩缝	1、伸缩缝部位:坡顶压顶 2、填料的种类、规格:内填闭孔泡沫板	m2	3.000	41.98	125.94	
1.1.8	路面伸缩缝	1、伸缩缝部位:坡顶路面 2、填料的种类、规格:沥青木板	m	98.600	9.93	979.10	
1.1.9	电杆线路迁移	1、电杆线路迁移,暂定价10000.00元	项	1.000	10000.00	10000.00	
1.2	上游坝坡工程				312111.27	312111.27	
1.2.1	预制块拆除、外运	1、原上游坝坡预制块拆除、外运 2、弃土运距:投标人自行考虑	m3	277.200	58.86	16315.99	
1.2.2	混凝土预制块护坡	1、强度等级及规格:100mm厚C25混凝土六角预制块	m2	2772.000	102.74	284795.28	
1.2.3	植草护坡整治	1、植草护坡梳理整治	项	1.000	3000.00	3000.00	
1.2.4	台阶修复	1、混凝土台阶修复 2、上、下游坝坡共3处台阶,做法见设计图纸	项	1.000	8000.00	8000.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第2页 共7页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.3	下游坝坡工程			1.000	239374.87	239374.87	
1.3.1	坡面整修	1、下游坝坡面杂草清除,坡面修整 2、弃土运距:投标人自行考虑	m2	1221.000	6.25	7631.25	
1.3.2	预制块拆除、外运	1、坡面预制块拆除、外运 2、弃土运距:投标人自行考虑	m3	37.000	58.86	2177.82	
1.3.3	土工合成材料铺设	1、材料性能:铺设土工布反滤层	m2	1221.000	8.36	10207.56	
1.3.4	工字型植草砖护坡	1、强度等级及规格:砼连锁块植草砖120mm 2、孔洞内填种植土及撒播草籽	m2	1221.000	150.48	183736.08	
1.3.5	压顶	1、部位及类型:压顶 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20F50	m3	11.100	675.89	7502.38	
1.3.6	普通模板	1、材料品种:木模板	m2	111.000	64.42	7150.62	
1.3.7	水库标识LOGO字体	1、定制水库标识字体 2、具体做法详见设计图纸	个	4.000	4200.00	16800.00	
1.3.8	新建草皮护坡	1、坡面撒草籽 2、部位:上坝道路与排水沟之间坡面	m2	579.050	7.20	4169.16	
1.4	坝脚工程			1.000	3000.00	3000.00	
1.4.1	排水沟、排水棱体修复	1、排水沟、排水棱体修复 2、备注:含沟内清理	项	1.000	3000.00	3000.00	
2	交通桥拆除重建			1.000	89510.67	89510.67	
2.1	拆除原交通桥	1、拆除原交通桥,含桥面、两侧桥台	项	1.000	10118.86	10118.86	
2.2	一般土方开挖	1、土类分级:详见地质勘察报告及现场实际情况	m3	149.410	2.50	373.53	
2.3	一般土方填筑	1、土质及含水量:符合设计要求	m3	78.940	18.12	1430.39	
2.4	余方弃置	1、运距:投标人自行考虑	m3	70.470	26.94	1898.46	
2.5	普通混凝土	1、部位及类型:底板 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20	m3	17.130	584.06	10004.95	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第3页 共7页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
2.6	普通混凝土	1、部位及类型：桥台 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20	m3	10.410	556.18	5789.83	
2.7	普通混凝土	1、部位及类型：桥台 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20埋石混凝土（埋石率20%）	m3	42.930	493.65	21192.39	
2.8	普通混凝土	1、部位及类型：台帽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30F50	m3	4.420	646.26	2856.47	
2.9	普通混凝土	1、部位及类型：桥板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C35F50	m3	14.740	684.21	10085.26	
2.10	普通模板	1、材料品种：木模板	m2	102.380	64.42	6595.32	
2.11	钢筋加工及安装	1、型号、规格：HRB400 φ22以内	t	3.037	5772.76	17531.87	
2.12	排水管	1、DN50PVC排水管	m	2.000	16.67	33.34	
2.13	标识牌	1、限载标识牌	套	2.000	800.00	1600.00	
3	消力池维修				11572.34	11572.34	
3.1	消力池维修	1、消力池维修 2、综合单价暂定，结算时根据具体修复内容计价	项	1.000	5000.00	5000.00	
3.2	砌体拆除	1、拆除要求：消力池处砌体挡墙拆除 2、弃渣运距：投标人自行考虑	m3	4.560	814.71	3715.08	
3.3	挡墙	1、部位及类型：消力池处挡墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20埋石混凝土，埋石率25%	m3	4.560	485.32	2213.06	
3.4	普通模板	1、材料品种：木模板	m2	10.000	64.42	644.20	
4	新建灌溉沟				6879.59	6879.59	
4.1	沟、槽土方开挖	1、土类分级：综合土方	m3	14.040	2.50	35.10	
4.2	一般土方填筑	1、土质及含水量：土方就地回填	m3	14.040	18.12	254.40	
4.3	碎石垫层	1、10cm厚碎石垫层 2、部位：排水沟	m2	4.080	18.07	73.73	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第4页 共7页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
4.4	混凝土底板	1、部位及类型：沟底 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20，F50	m3	4.080	630.15	2571.01	
4.5	浆砌混凝土预制块	1、强度等级及规格：MU15砼预制块 2、砂浆强度等级及配合比：M10水泥砂浆	m3	10.800	240.06	2592.65	
4.6	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：1：2.5水泥砂浆 2、抹面厚度：2cm	m2	90.000	15.03	1352.70	
5	放水涵工程			1.000	240795.54	240795.54	
5.1	原底涵封堵	1、原底涵封堵	项	1.000	537.57	537.57	
5.2	普通混凝土	1、部位及类型：截水环 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25W4F50	m3	5.600	600.91	3365.10	
5.3	普通混凝土	1、部位及类型：汇水箱 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25W4F50	m3	4.720	642.99	3034.91	
5.4	普通混凝土	1、部位及类型：启闭机台 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25F50	m3	1.490	632.09	941.81	
5.5	混凝土垫层	1、部位及类型：垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20	m3	5.850	551.31	3225.16	
5.6	垫层料填筑	1、砂石回填	m3	1.130	232.55	262.78	
5.7	碎石垫层	1、100厚碎石垫层 2、部位：台阶	m2	16.800	22.34	375.31	
5.8	混凝土台阶	1、部位：台阶 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20F50	m3	3.360	675.89	2270.99	
5.9	钢筋加工及安装	1、型号、规格：HRB400 ϕ 22以内	t	0.680	5772.76	3925.48	
5.10	普通模板	1、材料品种：木模板	m2	44.080	64.42	2839.63	
5.11	非开挖定向钻孔埋管	1、新建底涵采用 ϕ 600非开挖定向钻孔敷设DN400PE管 2、含拉管、注浆回填等全部费用	m	85.000	2426.08	206216.80	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第5页 共7页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
5.12	闸门设备安装	1、DN500铸铁圆闸门、螺杆及埋件	套	1.000	4800.00	4800.00	
5.13	启闭设备及安装工程	1、QL-50KN螺杆启闭机	套	1.000	7500.00	7500.00	
5.14	拦污设备及安装	1、进口拦污栅栅体及埋件	套	1.000	1500.00	1500.00	
6	观测设施工程			1.000	115000.00	115000.00	
6.1	大坝渗流监测设施	1、大坝渗流监测设施，监测系统布置见设计图 2、暂定价115000.00元。	项	1.000	115000.00	115000.00	
7	防汛道路工程			1.000	660912.64	660912.64	
7.1	混凝土凿除	1、凿除部位及断面尺寸：上坝道路混凝土路面拆除 2、运距：投标人自行考虑	m ³	404.100	132.37	53490.72	
7.2	路基整修	1、路基整平、压实（压实度不小于0.95）	m ²	2302.000	0.95	2186.90	
7.3	一般土方填筑	1、部位：交通桥两端路基填土方	m ³	81.000	18.12	1467.72	
7.4	水泥碎石稳定层	1、18cm厚水泥碎石稳定层 2、部位：防汛道路	m ²	2245.700	72.87	163644.16	
7.5	混凝土路面	1、新建20cm厚C30混凝土路面	m ²	2020.500	125.91	254401.16	
7.6	路肩	1、部位及类型：新建C20F50砼路肩	m ³	29.600	675.89	20006.34	
7.7	路肩伸缩缝	1、伸缩缝部位：路肩 2、填料的种类、规格：闭孔泡沫板	m ²	2.880	41.98	120.90	
7.8	路面伸缩缝	1、伸缩缝部位：路面 2、填料的种类、规格：沥青木板	m	392.000	9.93	3892.56	
7.9	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 2、型号、规格：φ20 3、部位：胀缝拉杆钢筋	t	0.082	5772.76	473.37	
7.10	沟、槽土方开挖	1、部位：过路涵、挡墙	m ³	194.130	2.50	485.33	
7.11	一般土方填筑	1、土质及含水量：符合设计要求	m ³	111.380	18.12	2018.21	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第6页 共7页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
7.12	余方弃置	1、运距：投标人自行考虑	m3	82.750	26.94	2229.29	
7.13	普通混凝土	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20F50	m3	30.000	594.97	17849.10	
7.14	砼护脚	1、部位及类型：上坝道路护脚 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20埋石混凝土，埋石率25%	m3	61.200	485.32	29701.58	
7.15	伸缩缝	1、伸缩缝部位：护脚 2、填料的种类、规格：内填闭孔泡沫板	m2	7.490	41.98	314.43	
7.16	排水沟	1、部位及类型：排水沟 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、含300*500*30铸铁算子	m	350.000	144.26	50491.00	
7.17	伸缩缝	1、伸缩缝部位：排水沟 2、填料的种类、规格：缝内塞沥青板	m2	2.210	70.05	154.81	
7.18	钢筋加工及安装	1、型号、规格：HRB400 ϕ 10以内	t	1.531	5772.76	8838.10	
7.19	碎石垫层	1、8cm厚碎石垫层 2、部位：排水沟	m2	140.000	17.87	2501.80	
7.20	碎石垫层	1、10cm厚碎石垫层 2、部位：过路涵	m2	3.250	22.67	73.68	
7.21	普通混凝土	1、部位及类型：过路涵 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20	m3	3.270	569.80	1863.25	
7.22	过路涵	1、部位及类型：过路涵 2、规格： ϕ 500	m	5.000	238.23	1191.15	
7.23	过路涵	1、部位及类型：过路涵 2、规格： ϕ 400	m	20.000	192.04	3840.80	
7.24	普通模板	1、材料品种：木模板	m2	615.900	64.42	39676.28	
8	管理设施工程			1.000	23000.00	23000.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：
工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第7页 共7页

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
8.1	管理房维修	1、管理房维修 2、暂定价 11000.00元，结算时根据具体维修内容计价	项	1.000	11000.00	11000.00	
8.2	水库简介牌	1、水库简介牌，含基础 2、简介牌样式由业主选定，暂定价12000.00元	项	1.000	12000.00	12000.00	
	合计					1870899.61	

措施项目清单计价表

合同编号：
工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）
9.1	临时工程	88879.77
9.1.1	导流工程	19107.28
9.1.2	施工交通工程	2000.00
9.1.3	施工脚手架	1000.00
9.1.4	施工场外供电工程	5000.00
9.1.5	施工房屋建筑工程	15000.00
9.1.6	其他施工临时工程	46772.49
9.2	安全生产费用	46772.49
	合计	135652.26

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第1页 共7页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1	大坝工程										723228.83
1.1	坝顶工程										168742.69
1.1.1	坝顶面整修	m2	0.06	3.05	1.59	0.07	0.12	0.13	0.96	0.27	6.25
1.1.2	压顶	m3	66.50	437.94	6.78	20.45	47.85	40.57		55.81	675.89
1.1.3	普通模板	m2	11.58	25.40	8.81	1.83	3.69	3.59	4.19	5.32	64.42
1.1.4	碎石垫层	m2	1.67	8.95	0.57	0.45	1.05	0.89	11.11	2.22	26.92
1.1.5	混凝土路面	m2	7.82	25.25	1.53	1.38	3.24	2.75	25.87	6.11	73.96
1.1.6	仿木栏杆	m		430.00							430.00
1.1.7	伸缩缝	m2	16.17	15.55	0.03	1.27	2.97	2.52		3.47	41.98
1.1.8	路面伸缩缝	m	0.81	7.55		0.19	0.46	0.39		0.53	9.93
1.1.9	电杆线路迁移	项		10000.00							10000.00
1.2	上游坝坡工程										312111.27
1.2.1	预制块拆除、外运	m3	13.00	0.48	20.16	1.35	3.85	2.72	12.45	4.86	58.86
1.2.2	混凝土预制块护坡	m2	3.79	2.56	0.15	0.26	0.74	0.53	2.59	8.48	102.74
1.2.3	植草护坡整治	项		3000.00							3000.00
1.2.4	台阶修复	项		8000.00							8000.00

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第2页 共7页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
1.3	下游坝坡工程										239374.87
1.3.1	坡面整修	m2	0.06	3.05	1.59	0.07	0.12	0.13	0.96	0.27	6.25
1.3.2	预制块拆除、外运	m3	13.00	0.48	20.16	1.35	3.85	2.72	12.45	4.86	58.86
1.3.3	土工合成材料铺设	m2	0.87	5.46		0.25	0.59	0.50		0.69	8.36
1.3.4	工字型植草砖护坡	m2	5.94	106.53	0.86	4.54	10.40	8.97		12.42	150.48
1.3.5	压顶	m3	66.50	437.94	6.78	20.45	47.85	40.57		55.81	675.89
1.3.6	普通模板	m2	11.58	25.40	8.81	1.83	3.69	3.59	4.19	5.32	64.42
1.3.7	水库标识LOGO字体	个		4200.00							4200.00
1.3.8	新建草皮护坡	m2	2.81	1.96	0.86	0.23	0.32	0.43		0.59	7.20
1.4	坝脚工程										3000.00
1.4.1	排水沟、排水棱体修复	项		3000.00							3000.00
2	交通桥拆除重建										89510.67
2.1	拆除原交通桥	项	112.10	213.94	5174.65	220.03	550.51	438.98	2573.14	835.50	10118.86
2.2	一般土方开挖	m3	0.19	0.07	1.15	0.06	0.08	0.11	0.64	0.21	2.50
2.3	一般土方填筑	m3	10.93	0.67	2.56	0.57	0.81	1.09		1.50	18.12
2.4	土方弃置	m3	0.31	0.50	12.18	0.52	0.74	1.00	9.46	2.22	26.94

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第3页 共7页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
2.5	普通混凝土	m3	41.38	210.41	16.85	10.75	25.14	21.32	210.00	48.23	584.06
2.6	普通混凝土	m3	24.82	213.55	9.17	9.90	23.17	19.64	210.00	45.92	556.18
2.7	普通混凝土	m3	27.46	172.75	9.17	8.38	19.60	16.61	169.22	40.76	493.65
2.8	普通混凝土	m3	66.50	213.55	6.78	11.47	26.85	22.76	245.00	53.36	646.26
2.9	普通混凝土	m3	29.45	487.22	0.84	20.70	48.44	41.07		56.49	684.21
2.10	普通模板	m2	11.58	25.40	8.81	1.83	3.69	3.59	4.19	5.32	64.42
2.11	钢筋加工及安装	t	733.37	2694.81	356.04	151.37	196.78	289.27	874.47	476.65	5772.76
2.12	排水管	m	3.86	8.68	0.07	0.50	1.18	1.00		1.38	16.67
2.13	标识牌	套		800.00							800.00
3	消力池维修										11572.34
3.1	消力池维修	项		5000.00							5000.00
3.2	砌体拆除	m3	18.16	8.21	386.22	16.50	47.20	33.34	237.81	67.27	814.71
3.3	挡墙	m3	33.07	163.12	9.17	8.21	19.22	16.30	159.03	40.07	485.32
3.4	普通模板	m2	11.58	25.40	8.81	1.83	3.69	3.59	4.19	5.32	64.42
4	新建灌溉沟										6879.59
4.1	沟、槽土方开挖	m3	0.19	0.07	1.15	0.06	0.08	0.11	0.64	0.21	2.50

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第4页 共7页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
4.2	一般土方填筑	m3	10.93	0.67	2.56	0.57	0.81	1.09		1.50	18.12
4.3	碎石垫层	m2	1.89	5.83		0.31	0.88	0.62	7.04	1.49	18.07
4.4	混凝土底板	m3	33.07	431.50	12.05	19.07	44.61	37.82		52.03	630.15
4.5	浆砌混凝土预制块	m3	76.88	69.59	2.20	5.95	13.92	11.80	39.92	19.82	240.06
4.6	砌体砂浆抹面	m2	4.93	3.26	0.12	0.33	0.95	0.67	3.52	1.24	15.03
5	放水涵工程										240795.54
5.1	原底涵封堵	项	21.13	208.30	4.05	9.34	21.85	18.53	210.00	44.39	537.57
5.2	普通混凝土	m3	22.98	214.12	17.89	10.20	23.87	20.23	242.00	49.62	600.91
5.3	普通混凝土	m3	66.50	213.55	6.78	11.47	26.85	22.76	242.00	53.09	642.99
5.4	普通混凝土	m3	66.50	213.55	6.78	11.47	26.85	22.76	232.00	52.19	632.09
5.5	混凝土垫层	m3	33.48	209.56	0.82	9.75	22.83	19.35	210.00	45.52	551.31
5.6	垫层料填筑	m3	23.32	72.11		3.82	10.92	7.71	95.46	19.20	232.55
5.7	碎石垫层	m2	2.33	7.21		0.38	1.09	0.77	8.70	1.84	22.34
5.8	混凝土台阶	m3	66.50	437.94	6.78	20.45	47.85	40.57		55.81	675.89
5.9	钢筋加工及安装	t	733.37	2694.81	356.04	151.37	196.78	289.27	874.47	476.65	5772.76
5.10	普通模板	m2	11.58	25.40	8.81	1.83	3.69	3.59	4.19	5.32	64.42

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第5页 共7页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
5.11	非开挖定向钻孔埋管	m	3.66	2409.97	2.22	1.03	2.42	2.05	1.75	2.98	2426.08
5.12	闸门设备安装	套		4800.00							4800.00
5.13	启闭设备及安装工程	套		7500.00							7500.00
5.14	拦污设备及安装	套		1500.00							1500.00
6	观测设施工程										115000.00
6.1	大坝渗流监测设施	项		115000.00							115000.00
7	防汛道路工程										660912.64
7.1	混凝土凿除	m3	1.45	2.69	65.72	2.79	7.01	5.58	36.20	10.93	132.37
7.2	路基整修	m2	0.03		0.47	0.02	0.05	0.04	0.26	0.08	0.95
7.3	一般土方填筑	m3	10.93	0.67	2.56	0.57	0.81	1.09		1.50	18.12
7.4	水泥碎石稳定层	m2	3.34	16.23	0.57	0.81	1.89	1.60	42.41	6.02	72.87
7.5	混凝土路面	m2	11.37	41.70	2.52	2.22	5.20	4.41	48.09	10.40	125.91
7.6	路肩	m3	66.50	437.94	6.78	20.45	47.85	40.57		55.81	675.89
7.7	路肩伸缩缝	m2	16.17	15.55	0.03	1.27	2.97	2.52		3.47	41.98
7.8	路面伸缩缝	m	0.81	7.55		0.19	0.46	0.39		0.53	9.93
7.9	钢筋加工及安装	t	733.37	2694.81	356.04	151.37	196.78	289.27	874.47	476.65	5772.76

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第6页 共7页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
7.10	沟、槽土方开挖	m3	0.19	0.07	1.15	0.06	0.08	0.11	0.64	0.21	2.50
7.11	一般土方填筑	m3	10.93	0.67	2.56	0.57	0.81	1.09		1.50	18.12
7.12	余方弃置	m3	0.31	0.50	12.18	0.52	0.74	1.00	9.46	2.22	26.94
7.13	普通混凝土	m3	41.38	210.41	16.85	10.75	25.14	21.32	220.00	49.13	594.97
7.14	砼护脚	m3	33.07	163.12	9.17	8.21	19.22	16.30	159.03	40.07	485.32
7.15	伸缩缝	m2	16.17	15.55	0.03	1.27	2.97	2.52		3.47	41.98
7.16	排水沟	m	3.75	125.15	2.74	1.57	3.66	3.11		4.27	144.26
7.17	伸缩缝	m2	16.17	36.79	0.03	2.12	4.96	4.20		5.78	70.05
7.18	钢筋加工及安装	t	733.37	2694.81	356.04	151.37	196.78	289.27	874.47	476.65	5772.76
7.19	碎石垫层	m2	1.87	5.77		0.31	0.87	0.62	6.96	1.48	17.87
7.20	碎石垫层	m2	2.37	7.32		0.39	1.11	0.78	8.84	1.87	22.67
7.21	普通混凝土	m3	23.01	213.55	21.29	10.31	24.13	20.46	210.00	47.05	569.80
7.22	过路涵	m	28.23	23.83	7.79	2.39	5.60	4.75		19.67	238.23
7.23	过路涵	m	28.23	23.83	7.79	2.39	5.60	4.75		15.86	192.04
7.24	普通模板	m2	11.58	25.40	8.81	1.83	3.69	3.59	4.19	5.32	64.42
8	管理设施工程										23000.00

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：黄山市屯溪区扁尾水库除险加固工程

第7页 共7页

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
8.1	管理房维修	项		11000.00							11000.00
8.2	水库简介牌	项		12000.00							12000.00
9.1	临时工程	项									88879.77
9.1.1	导流工程	项	7606.50	7332.80		517.58	1211.12	1026.76		1412.52	19107.28
9.1.2	施工交通工程	项		2000.00							2000.00
9.1.3	施工脚手架	项		1000.00							1000.00
9.1.4	施工场外供电工程	项		5000.00							5000.00
9.1.5	施工房屋建筑工程	项		15000.00							15000.00
9.1.6	其他施工临时工程	项									46772.49
9.2	安全生产费用	项									46772.49

